
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

013 

111 

033 

025 

017 

146 

063 

044 

027 

Nome 

Enzo Oreste 

Heitor V/Lucas N 

Helena Melo 

Guilherme F/Andre L 

Cassius N/Fred P 

Felipe G/Raul M 

João Alvarenga 

Gustavo de Luka 

Marcus R/Leandro A 

Classe 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

6 

Diff 

0.527 

4.383 

7.647 

9.881 

11.929 

12.407 

12.831 

12 Voltas 

Espaço 

0.527 

3.856 

3.264 

2.234 

2.048 

0.478 

0.424 

12 Voltas 

Total Tempo 

18:03.709 

18:04.236 

18:08.092 

18:11.356 

18:13.590 

18:15.638 

18:16.116 

18:16.540 

6:09.735 

M e lh o r  T e m p o  

59.615 

59.652 

1:00.090 

1:00.202 

1:00.149 

1:00.200 

1:00.227 

1:00.345 

1:00.578 

na volta. 

6 

16 

8 

4 

7 

9 

7 

7 

3 

Pontos 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart Nº17 advertido com a bandeira preta e branca por conduta antidesportiva 

Margem da Vitoria 

0.527 

velocidade Media  

71,754 

Tempo Melhor volta 

59.615 

Melhor Veloc. 

72,465 

Melhor Volta por.. 

013 - Enzo Oreste 
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CMK - 2022 
F4 - FÓRMULA 400/F4 JÚNIOR - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas 

1ª Prova - F4 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 10:55:40 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

30/04/2022 11:20 
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