

Coloque seu texto aqui

CMK - 2022

Classificado por voltas

F4 - FÓRMULA 400/F4 JÚNIOR - 1º Evento - 1ª e 2ª Provas

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

1ª Prova - F4

30/04/2022 11:20

Corrida (18 Voltas) iniciado em 10:55:40

Pos	No.	Nome	Classe	Voltas	Diff	Espaço	Total Tempo	∫e m p o	volta.	Pontos	
1	013	Enzo Oreste	F4	18			18:03.709	59.615	6	0	
2	111	Heitor V/Lucas N	F4	18	0.527	0.527	18:04.236	59.652	16	0	
3	033	Helena Melo	F4	18	4.383	3.856	18:08.092	00.090	8	0	
4	025	Guilherme F/Andre L	F4	18	7.647	3.264	18:11.356	00.202	4	0	
5	017	Cassius N/Fred P	F4	18	9.881	2.234	18:13.590	00.149	7	0	
6	146	Felipe G/Raul M	F4	18	11.929	2.048	18:15.638	00.200	9	0	
7	063	João Alvarenga	F4	18	12.407	0.478	18:16.116	00.227	7	0	
8	044	Gustavo de Luka	F4	18	12.831	0.424	18:16.540	00.345	7	0	
Não classficado (75% = 13 Voltas)											
	027	Marcus R/Leandro A	F4	6	12 Voltas	12 Voltas	6:09.735	00.578	3	0	

Anúncios

Kart Nº17 advertido com a bandeira preta e branca por conduta antidesportiva

Margem da Vitoria	velocidade Media	Tempo Melhor volta	Melhor Veloc.	Melhor Volta por
0.527	71,754	59.615	72,465	013 - Enzo Oreste

Cronometragem Diretor de Prova Comissários Orbits

Impresso: 30/04/2022 19:16:43

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639